
BIOLIT lapač potravinových molů 3ks

» Úklid a drogérie » Prostředky proti hmyzu, škůdcům, plevelům

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

6.7.2025 15:55
1/2

Značka Biolit 
Kód zboží 987-00000900 
Jednotka ks 
Balení 12 

Biolit lapač potravinových molů účinně ochrání potraviny
před čtyřmi nejčastějšími druhy potravinových molů.
Obsahuje kombinaci vnitřního lepícího povrchu a vábící
látky (feromonu), která spolehlivě láká samečky
potravinových molů. Ti zůstávají přilepeni na lepivé ploše.

Odchyt samečků zamezí rozmnožování zavíječů a tím i
napadení potravin larvami. Po sejmutí ochranné folie je
účinnost až 3 měsíce. Bez insekticidů - na monitorování.

Použití proti molům napadajícím cereálie, sušené ovoce,
ořechy, těstoviny, výrobky z kakaa, koření, suché krmivo
pro domácí zvířata, atd.

Do malých prostor, např. kuchyňských skříněk, použijte 1
past, do větších 2 pasti. Past vyměňte, když je pokrytá
moly, či po 8 týdnech. Nepřetržitým používáním pastí
můžete rozpoznat problém před větším zamořením.
Jakmile se moli zachytí na pasti, odstraňte potraviny ze
skříněk a zlikvidujte je. Skříňky vyčistěte vodou se
saponátem. Novými potravinami je začněte plnit, až když
se během 3 dnů po vyčištění neobjeví žádní moli na
lepové pasti.

Dostupnost: více>5ks

https://azpapir.cz/manufacturer/biolit


BIOLIT lapač potravinových molů 3ks

» Úklid a drogérie » Prostředky proti hmyzu, škůdcům, plevelům

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

6.7.2025 15:55
2/2

Popis
BIOLIT lapač potravinových molů

- Typ: lepicí pásky
- Určení: proti molům
- Vlastnosti: ochrání před 4 druhy potravinových molů,
působí až 8 týdnů, bez zápachu
- Obsahuje: kombinaci vnitřního lepícího povrchu a
vábící látky (feromonu)
- Neobsahuje: insekticidy
- Balení: 3 ks

Návod:
1. Rozstřihněte obal a vyndejte past.
2. Odstraňte červenou fólii z lepícího proužku a umístěte
past na místo výskytu, např. do skříňky s potravinami.
3. Odstraňte ochrannou fólii z plochy s lepem a past je
aktivována.


